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Sakwa Torba na kierownicę rower
Mapnik Wozinsky 1L

Cena brutto 38,79 zł

Numer katalogowy WZ27

Kod producenta WBB6BK

Kod EAN 7426825366580

Opis produktu

Sakwa na kierownicę z etui na smartfon
Torba rowerowa marki Wozinsky to idealne akcesorium dla każdego fana 2 kółek. Praktyczna sakwa 2w1 do
zamontowania na ramę, będąca jednocześnie podręcznym schowkiem oraz pokrowcem na naszego smartfona. I co
tu dużo mówić, w obu tych rolach sprawdza się świetnie!

Dzięki dużej pojemności (1 litr) nie musimy psuć sobie komfortu jazdy poupychanymi po kieszeniach przedmiotami. Z kolei
wyposażony w przezroczyste okienko pokrowiec umożliwia korzystanie z telefonu (max wymiary urządzenia: 18 * 9 cm) w
podróży, jako nawigacji czy też odtwarzacza muzycznego, bo torba posiada także wyjście na słuchawki. Wszystko to bez
konieczności postoju.

Całość została wykonana z wysokiej jakości, wodoodpornych materiałów gwarantujących zarówno trwałość samego
akcesorium, jak i bezpieczeństwo jej zawartości. O tę drugą kwestię zadbają również pasy z rzepami, pozwalające pewnie
zamocować sakwę, bez obaw, że przypadkowo zsunie się z ramy roweru.

Poręczna torba firmy Wozinsky to niezwykle przydatne akcesorium, które doskonale sprawdzi się podczas rowerowych
przejażdżek. Jest niewielka, lekka i montowana na kierownicy za pomocą 2 mocnych rzepów.
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Wodoodporność
Całość została wykonana z wysokiej jakości, wodoodpornych materiałów

gwarantujących zarówno trwałość samego akcesorium, jak i bezpieczeństwo jej zawartości. O tę drugą kwestię zadbają
również pasy z rzepami, pozwalające pewnie zamocować sakwę, bez obaw, że przypadkowo zsunie się z ramy roweru.
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Duża pojemność
Choć torba wydaje się niewielka to 1 litr to nie przelewki. Niejeden już myślał, że to za mało, a później mocno się zdziwił kiedy
okazało się, że jednak w zupełności wystarczy. Czasem nawet można dać z siebie wszystko, a mimo to jeszcze zostanie…
miejsca na dodatkowe akcesoria, których dzięki dużej pojemności sakwy, nie musisz upychać po kieszeniach. Portfel,
klucze, okulary, o telefonie nie wspominając. Wszystko bezpiecznie spoczywa wewnątrz przestronnego schowka.

Okno na smartfona
A jeśli już o telefonie mowa, to w górnej części torby przygotowano dla niego specjalne miejsce. Pokrowiec z wykonanym z
PVC okienkiem, który pozwala wygodnie korzystać z urządzenia nawet podczas jazdy. Postój by sprawdzić na mapie
zaplanowaną wcześniej trasę to już przeszłość. Wszystkie informacje możesz wprowadzić do smartfona, który gładko pokieruje
Cię do celu, udzielając pomocnych wskazówek byś przypadkiem nie zboczył z obranego kursu. Zresztą całą drogę będziesz
miał zawsze na oku, na stale widocznym ekranie telefonu. Ponadto jeśli podłączysz do niego słuchawki, możesz też w
łatwy sposób kontrolować odtwarzaną muzykę czy odbierać przychodzące połączenia.
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Pewny montaż
Chyba nawet amatorzy szybkiej jazdy zgodzą się, że mimo wszystko najważniejsze jest bezpieczeństwo. Zarówno Twoje, jak i
Twojego sprzętu, na którym przecież znajdują się ważne numery telefonów, smsy od drugiej połówki czy wyjątkowe momenty
Twojego życia w formie zdjęć czy filmów. Dlatego też solidne mocowanie torby to bardzo istotna kwestia, która w
przypadku sakwy Wozinsky nie została potraktowana po macoszemu. Akcesorium montuje się do ramy za pomocą
mocnych rzepów.

Wyjście na słuchawki
Piękna pogoda, wiatr we włosach i pusta leśna droga, na której można naprawdę cieszyć się z, odrobiny szybszej, jazdy.
Praktycznie scenariusz idealny. Bo co może jeszcze bardziej uprzyjemnić rowerową wycieczkę? Oczywiście ulubiona muzyka.
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Dlatego torba Wozinsky została wyposażona w odpowiednie wyjście, które pozwoli podpiąć słuchawki do
telefonu bezpiecznie zamkniętego w umieszczonym w górnej części sakwy pokrowcu.

Specyfikacja:
Producent: Wozinsky

Model: WBB6BK

Montaż: na ramę

Materiał: poliester + PVC

Wymiary: torba - 20cm (długość) x 11cm (wysokość) x 10cm (krawędź górna) x 5cm (krawędź dolna); pokrowiec na
telefon - 18 x 9 x 2 cm

Rozmiar telefonu: do 6,5 cala

Cechy dodatkowe: pokrowiec na telefon, wyjście na słuchawki
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